
a brandSid 1 / 7

FILT  

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2 x

4 x

1 x

3 x

1 x

1 x

1 x

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN
2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN
2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN
2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

[1:5] [1:40]

8 x

4 x

8 x

16 x

16 x

24 x

4 x

77900148 SV   v.2023.03.01/KD

Smekab Citylife  ·  Box 12160  ·  S-291 12 Önnestad  ·  Tel +46 (0)44 767 00	 www.smekabcitylife.se

Monteringsanvisning

Innehåll

1.	 Komponenter..........................................................1

2.	 Tillbehör......................................................................3

3.	 Måttskiss....................................................................4

4.	 Montering av fundament och stolpe.......5

5.	 Montering av plattform....................................6

6.	 Montering av papperskorg............................7

7.	 Montering av trädäck........................................7

i	 Information

Ingjutning / Nedgrävning

För beskrivning av montering i underlag, se 
specifik anvisning: 

Fundament		  - Ingjutningsfundament
		  - Nedgrävningsfundament

1.	 Komponenter

Parkmöbel FILT, med stolpe, papperskorg och belysning



a brandSid 2 / 7

FILT  

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2 x

2 x

4 x

4 x

3 x

4 x

1 x

1 x

1 x

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

[1:5]

[1:5]

[1:40]

[1:40]

8 x

8 x

4 x

4 x

8 x

8 x

16 x

16 x

16 x

16 x

24 x

24 x

4 x

2 x

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

77900148 SV   v.2023.03.01/KD

Smekab Citylife  ·  Box 12160  ·  S-291 12 Önnestad  ·  Tel +46 (0)44 767 00	 www.smekabcitylife.se

Monteringsanvisning
Parkmöbel FILT, med stolpe och belysning

Parkmöbel FILT, enbart plattform



a brandSid 3 / 7

FILT  

[1:5]

[1:5]

4 x 2 x 1 x

1 x

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

77900148 SV   v.2023.03.01/KD

Smekab Citylife  ·  Box 12160  ·  S-291 12 Önnestad  ·  Tel +46 (0)44 767 00	 www.smekabcitylife.se

Monteringsanvisning
2.	 Tillbehör

Parkmöbel FILT, med stolpe, papperskorg och belysning

Parkmöbel FILT, med stolpe och belysning

Parkmöbel FILT, kun platform



a brandSid 4 / 7

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt mått
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0 2010o

1350o

600o

10
0

90
0

85
0

29
50

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

2010o

14
14

1350o

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt mått
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0 2010o

1350o

600o

10
0

90
0

85
0

29
50

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

2010o

14
14

1350o

77900148 SV   v.2023.03.01/KD

Smekab Citylife  ·  Box 12160  ·  S-291 12 Önnestad  ·  Tel +46 (0)44 767 00	 www.smekabcitylife.se

3.	 Måttskiss

Parkmöbel FILT, med stolpe, papperskorg* och belysning

* Alt. variant utan papperskorg

Parkmöbel FILT, endast plattform



a brandSid 5 / 7

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering fundament och stolpe
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

50
3

110

20
3

(
)

2010o

440( )

1790( )

1350o

410( )

90
0

600o

10
0

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

11
78

(
)

1

2

A

n124x 

11
2

o

n2504x 

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering fundament och stolpe
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

50
3

110

20
3

(
)

2010o

440( )

1790( )

1350o

410( )

90
0

600o

10
0

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

11
78

(
)

1

2

A

n124x 

11
2

o

n2504x 

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering fundament och stolpe
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN
50

3

110

20
3

(
)

2010o

440( )

1790( )

1350o

410( )

90
0

600o

10
0

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

11
78

(
)

1

2

A

n124x 

11
2

o

n2504x 

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering fundament och stolpe
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

50
3

110

20
3

(
)

2010o

440( )

1790( )

1350o

410( )

90
0

600o

10
0

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

11
78

(
)

1

2

A

n124x 

11
2

o

n2504x 
2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering fundament och stolpe
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

50
3

110

20
3

(
)

2010o

440( )

1790( )

1350o

410( )

90
0

600o

10
0

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

11
78

(
)

1

2

A

n124x 

11
2

o

n2504x 

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering fundament och stolpe
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

50
3

110
20

3
(

)

2010

440( )

1790( )

1350

410( )

90
0

600

10
0

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

11
78

(
)

1

2

A

124x 

11
2



2504x 

D

2022-04-06

1 

77900148 Filt - ihopmontering plattform
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

21

3
4

5

6, 7, 8

6, 7, 8

 

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

77900148 SV   v.2023.03.01/KD

Smekab Citylife  ·  Box 12160  ·  S-291 12 Önnestad  ·  Tel +46 (0)44 767 00	 www.smekabcitylife.se

4.	 Montering av fundament och stolpe

Vid nedgrävning av fundament, var noga med att hårdgöra 
underlaget ordentligt och tillse att ovansidan ligger i våg. 

Marken under plattformens fyra ben hårdgörs med 
t ex betongplattor.

Anslutande kabel till belysningen bör inkomma i närheten 
av fundamentet.

Stolpen monteras mot fundamentets ingjutna fästanordning 
med tillhörande skruvar och brickor (A). Justerbrickor kan 
användas vid behov.

Anslutande kabel

Utgående kabel  

0,5 m RDO 3x1

Justerbricka

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN
2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

i	 Information

Lyftögleskruvar (2x M12) kan användas 
vid hantering av fundamentet.

Pos. #

1 Fundament 1

2 Stolpe med armatur 1



a brandSid 6 / 7

D

2022-04-06

1 

77900148 Filt - ihopmontering plattform
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

21

3
4

5

6, 7, 8

6, 7, 8

 

D

2022-04-06

1 

77900148 Filt - ihopmontering plattform
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

21

3
4

5

6, 7, 8

6, 7, 8

 

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering plattform
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

3

2

1

 

10

9

77900148 SV   v.2023.03.01/KD

Smekab Citylife  ·  Box 12160  ·  S-291 12 Önnestad  ·  Tel +46 (0)44 767 00	 www.smekabcitylife.se

5.	 Montering av plattform

Montera foten på plattformssektionen för stolpe.

Montera sektionen i stolpens fäste och lås med två skruvar på undersidan.

Montera ihop övriga sektioner utan att spänna skruvarna hårt.

Ställ in benen på rätt höjd och lås med stoppskruven.

När plattformen är linjerad och i våg, spänn skruvförbanden.

Kopplingsdosa (ingår EJ) för elanslutning 

kan monteras i plattformssektionens struktur 

(borrning är tillåten). 

i	 Information

Inkoppling av el (230V) ska 

utföras av behörig elektriker.

Pos. #

1 Plattformssektion FILT, stolpe 1

2 Plattformssektion FILT 3

3 Fot 4

4 Stoppskruv, sexkant M12x30 4

5 Fästplatta 4

6 Sexkantsskruv M8x30 16

7 Rundbricka 8,4x16 16

8 Låsmutter M8 16

9 Insexskruv M8x16 2

10 Stolpe 1



a brandSid 7 / 7

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering fundament och stolpe
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

50
3

110

20
3

(
)

2010

440( )

1790( )

1350

410( )

90
0

600

10
0

m
in

 3
00

m
a

x 
35

0

11
78

(
)

1

2

A

124x 

11
2



2504x 

2022-04-06

1 

77900148 Filt - översikt produktstruktur
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

A

A

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering papperskorg
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

21

2022-04-06

1 

77900148 Filt - montering trädäck
Underlag till monteringsanvisning

PRODUKTNAMN

3

4

2

1

77900148 SV   v.2023.03.01/KD

Smekab Citylife  ·  Box 12160  ·  S-291 12 Önnestad  ·  Tel +46 (0)44 767 00	 www.smekabcitylife.se

6.	 Montering av papperskorg

7.	 Montering av trädäck

Montera papperskorgen på stolpens fäste och lås med två skruvar på 
undersidan.

Sätt i avfallspåse (30 L).

Montera trädäckssektionerna.

Använd svag låsvätska på muttern.

Smekab-bits

Pos. #

1 Papperskorg 1

2 Insexskruv M8x16 2

Pos. #

1 Trädäckssektion 2

2 Smekab-mutter 8

3 Rundbricka 8,4x16 8

4 Sexkantsskruv M8x75 8


